
 

1/2 

 

Mgr. Jana KUTÁ 
tajemnice Městského úřadu Kroměříž 
 

Kroměříž 13. 04. 2017 
 
Ve smyslu § 7 odst. 3 zákona č. 312/2002 Sb. o úřednících územních samosprávných celků a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů vyhlašuji výběrové řízení na obsazení 
tohoto pracovního místa: 

Odbor Stavební úřad 
Funkce: úředník oddělení územního rozhodování a stavebního řádu – výkon 

stavebního úřadu 
Vykonávaná agenda: projednávání přestupků a správních deliktů Stavebního úřadu Městského 

úřad Kroměříž 
Platová třída: 10 (dle nař. vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů) 
Místo výkonu práce: pracoviště Městského úřadu Kroměříž 
Pracovní poměr: určitou – zástup za mateřskou dovolenou 
Předpokládaný 
nástup: 

dle dohody  

Požadavky pro vznik 
pracovního poměru: 

- VŠ vzdělání právního zaměření 
- praxe v oboru a ve veřejné správě výhodou 
- znalost právních předpisů na úseku správních činností a stavebního 
řádu podmínkou 

- ZOZ při územním rozhodování a při rozhodování na úseku 
stavebního řádu a vyvlastnění vítána 

- dobré komunikační schopnosti, vstřícné jednání s občany, 
bezúhonnost 

- dobrá znalost práce na PC,  
řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič 
 

Předpoklady podle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících  
územních samosprávných celků 

 
Uchazeči předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti (§ 7 odst. 4 
zákona o úřednících): 

− jméno, příjmení a titul, 

− datum a místo narození, 

− státní příslušnost, 

− místo trvalého pobytu, 

− číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení pobytu, jde-li o cizího státního 
občana, 

− datum a podpis 



 

2/2 

 

Doklady, které je nutné doložit k přihlášce (§ 6 odst. 4 zákona o úřednících): 
 

− strukturovaný životopis o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a 
dovednostech týkajících se správních činností, 

− výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 

− ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 

Přihlášky se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami doručte v originále nebo úředně 
ověřené kopii nejpozději do 28. dubna 2017 včetně na adresu: 
 

Městský úřad 
oddělení personální, mzdové a vzdělávání 
tel. 573 321 280 
Velké náměstí 115 
767 01 Kroměříž 
 
 

Později doru čené přihlášky nemůžeme zařadit do výběrového řízení. 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu, či 
nevybrat žádného z přihlášených uchazečů/uchazeček. 

 
 
 
 

 
 
Mgr. Jana Kutá, v. r. 
tajemnice Městského úřadu Kroměříž 
 


